ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН О ВЛ ЕН ИЕ
17 июня 2020 года No 469-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства
Иркутской области от 15 мая 2020 года № 336-пп

В целях приведения в соответствие с распоряжением Правительства
Российской Федерации от 9 июня 2020 года № 1525-р, руководствуясь частью 4
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области
от 15 мая 2020 года № 336-пп «Об утверждении перечня мероприятий по
развитию инфраструктуры Иркутской области» (далее -  постановление),
следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке после слов «мероприятий по»
дополнить словом «содействию»;

2) в пункте 1 после слов «мероприятий по» дополнить словом
«содействию»;

3) в перечне мероприятий по развитию инфраструктуры Иркутской
области, утвержденном постановлением:

в индивидуализированном заголовке после слов «мероприятий по»
дополнить словом «содействию»;

в пункте 1 слова «Обеспечение жильем граждан» заменить словами
«Содействие развитию инфраструктуры Иркутской области, имея в виду
обеспечение жильем семей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru